
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Niet geclassificeerd (80% = 8 Ronden) 

DNF 

DNF 

Nr. 

88 

46 

12 

93 

22 

2 

24 

Naam 

Mink Remijn 

Joey Oppersma 

Bo Remijn 

Sven Rijneveld 

Esther van den Berg 

Damien Lucius 

Lorenzo di Cicco 

Klasse 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

9 

6 

4 

Verschil 

0.296 

14.325 

25.526 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

10:32.772 

10:33.068 

10:47.097 

10:58.298 

10:34.181 

5:50.508 

3:50.009 

Punten 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.296 

Gem. Snelheid 

59,453 

Beste Rondetijd 

57.236 

Beste Snelheid 

59,753 

Beste Ronde door 

46 - Joey Oppersma 
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Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV NK Junior Moto Racing 
Open Minibike 

Open Mini Bike Race2 

Wedstrijd (11 Ronden) gestart om 15:39:39 

TT Junior Track 0,950 km 

12-7-2020 15:39 


